
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757865

Prodej pozemku , zahrada, Bečov nad Teplou, Krásný Jez (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku k bydlení, 992 m?, Krásný
Jez
ČÍSLO ZAKÁZKY: 807629 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bečov nad Teplou, Krásný Jez (okres Karlovy
Vary)

Prodej pozemku k bydlení, 992 m?, Krásný Jez

Nabízím k prodeji slunný stavební pozemek o výměře 992 m2 v obci
Krásný Jez nedaleko Karlových Varů. Velká část svažitého pozemku
se vzrostlými stromy je územním plánem určena k zastavění. Na
pozemku stojí dřevěná chatka, která je napojena na elektřinu. Vedle
chatky je kopaná studna a veřejný vodovod je v těsné blízkosti
pozemku. Odpady je možné řešit vybudováním vlastní ČOV nebo
jímky (septiku). Krásný Jez je vyhledávanou lokalitou s výbornou
dopravní obslužností vlakem na trati mezi Karlovými Vary a
Mariánskými Lázněmi. Další výhodou je umístění pozemku za
viaduktem, kde je naprostý klid a není slyšet hluk z hlavní silnice. V
současné době probíhá změna uložení elektrického vedení a
trafostanice mimo pozemek. Pokud hledáte vhodné místo k výstavbě
nového bydlení uprostřed klidu pouze s jedním pohodovým
sousedem, neváhejte mě kontaktovat a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 660 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 992

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757865

Prodej pozemku , zahrada, Bečov nad Teplou, Krásný Jez (okres Karlovy Vary)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Růžička Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


